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TIPO C

DISTANZE PROGRESSIVE

QUOTE TERRENO AO

PROFILO AO

0.00 20.00 40.00 60.00 80.00 100.00 120.00 140.00

756.02 756.47 758.42 759.85 760.95 762.28 763.55 764.76

4.00

strada vicinale

seminativo

limite pista
7.50

 QUOTE TERRENO
ANTE OPERAM 75

6.
21

75
6.

26

75
6.

21

75
6.

22

75
6.

26

75
6.

31

75
6.

22

78
4.

92

4.00

strada vicinale

seminativo

limite pista
5.00

 QUOTE TERRENO
ANTE OPERAM 76

0.
76

76
1.

16

76
0.

74

76
0.

78

76
0.

80

76
0.

87

76
0.

84

76
1.

23

PLANIMETRIA STATO ANTE OPERAM - SCALA 1:1000

STRADA 19

Corso d'acqua

Seminativo

Vegetazione ripariale e/o boschiva

perimetro particella catastale

identificativo particella catastale

LEGENDA

Corso d'acqua

Strada vicinale non asfaltata

Seminativo

Delimitazione strada di cantiere

perimetro particella catastale

identificativo particella catastale

Contorno area occupata

ORTOFOTO STATO ANTE OPERAM - SCALA 1:2000

PROFILO ANTE OPERAM - SCALA 1:250

CARTA GEOLOGICA - SCALA 1:2000

Depositi alluvionali

ghiaie prevalentemente grossolane con ciottoli, sabbie e limi

(Olocene - Pleistocene sup.)

All

Detriti di falda

ciottoli,ghiaie,ghiaie sabbiose e sabbie a vario grado di cementazione

(Olocene - Pleistocene sup.)

dt

LEGENDA CARTA GEOLOGICA

SEZIONE 1 - TIPO C - SCALA 1:250

TIPOLOGIA DI SEZIONE

TIPO A = Rilevato
TIPO B = Trincea
TIPO C = Raso
TIPO D = Mezzacosta

SEZIONE 2 - TIPO C - SCALA 1:250

Delimitazione effettiva strada di cantiere

Particella occupata definitivamente


